裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：江佩穎
電話：02-2737-7559
傳真：02-2737-7607
電子信箱：pychiang@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年9月10日

發文字號：臺會合字第0980066799號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

（098D2021879.PDF，098D2021880.PDF，098D2021881.DOC，098D2021882.D

OC，098D2021883.DOC，098D2021884.DOC）（098D2021879.PDF、

098D2021880.PDF、098D2021881.DOC、098D2021882.DOC、

098D2021883.DOC、098D2021884.DOC，共6個電子檔案）

主旨：檢送本會「補助任務導向型團隊赴國外研習試辦方案」徵

求計畫構想書公告及申請表格各乙份，歡迎各機構編制內

專任教學或研究之現職人員提出申請，請　查照轉知。

說明：

一、本會「補助任務導向型團隊赴國外研習試辦方案」自即日

起至98年10月15日止徵求赴Australian Institute of Marine

Science（AIMS）研習之計畫構想書，相關資訊及附件請

至本會網站最新消息查詢及下載。

二、本次徵求計畫書之關鍵科技領域為Biodiversity and

Ecology（生物多樣性與生態）；申請人請先就下列關鍵

科技項目(可單/複選)提出中、英文計畫構想書：

(一)Marine Biodiversity；

(二)Tropical Crustacean Aquaculture；

(三)Water Quality and Ecosystem Health；

(四)Climate Change and the Impact of Climate Change on

Marine Ecosystems；and，

第 1 頁 共 2 頁

-1502404038

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(五)Understanding Marine Microbes and Symbiosis。

三、本次申請方式分為計畫構想書及計畫申請書二階段申請，

未依規定期限提出申請、未依本會規定填寫申請文件、或

文件不全者，恕難受理。請  貴機構於98年10月15日前，

備函檢附中、英文計畫構想書各1式3份及構想書申請名冊

1份書面資料，暨計畫構想書電子檔光碟片1份向本會提出

申請。計畫構想書將送請國外研習機構初審，本會預定於

98年11月30日前通知審查結果。

四、計畫構想書獲國外研習機構初審推薦者，計畫申請人須先

經任職機構同意，再依本會製作之計畫申請書格式，繕寫

中、英文計畫申請書。請  貴機構於98年12月31日前彙整

申請案，備函檢附中、英文計畫申請書1式3份及計畫書申

請名冊1份書面資料，暨計畫申請書電子檔光碟片1份，向

本會提出申請。計畫申請書之審查作業，將依本方案規定

辦理，審查結果預定公告日期為99年2月底前。

五、其他事項請參見「補助任務導向型團隊赴國外研習試辦方

案」及徵求計畫構想書公告。

正本：國立臺灣大學等本會專題計畫受補助單位

副本：本會國合處
電子公文
交 換 章

98/09/11
08:14:06

主任委員李羅權

第 2 頁 共 2 頁

-1502404038

	慈濟大學